Приложение №11

П Р О Т О К О Л   № 1

общего собрания по МБОУ СОШ № 31 имени Г.А. Бердичевского

Дата 22.03.2024 г.                                                                                Присутствовало 51 чел.

1. Утверждение Коллективного договора на 2024-2027 годы.

СЛУШАЛИ: Лазаренко Инну Витальевну.

Предлагается на Ваше рассмотрение Коллективный договор в следующей редакции:

Разделы:

I. Общие положения.

II. Трудовой договор. Гарантии при заключении, изменении и расторжении

трудового договора.

III. Рабочее время и время отдыха.

IV. Оплата и нормирование труда.

V. Социальные гарантии и меры социальной поддержки.

VI. Охрана труда и здоровья.

VII. Поддержка молодых педагогов.

VIII. Дополнительное профессиональное образование работников.

IX. Социальное партнерство.

X. Гарантии профсоюзной деятельности.

XI. Контроль за выполнением коллективного договора. Ответственность сторон

коллективного договора.

XII. Заключительные положения.

Приложения:

Приложение № 1.  ПРАВИЛА внутреннего трудового распорядка по МБОУ СОШ № 31

                                  имени Г.А. Бердичевского.

Приложение № 2.  ШТАТНОЕ расписание для руководителей, специалистов и

                                  служащих.

Приложение № 3.  ПОЛОЖЕНИЕ об оплате труда работников муниципального

                                  бюджетного общеобразовательного  учреждения средней

 общеобразовательной школы № 31 имени Г.А. Бердичевского города

Новочеркасска.

Приложение № 4.  Порядок и условия установления выплат стимулирующего характера

Приложение № 5.  СОГЛАШЕНИЕ по охране труда работников МБОУ СОШ № 31

имени Г.А. Бердичевского на 2024-2027 гг.

Приложение № 6.  НОРМЫ бесплатной выдачи специальной одежды, специальной

                                  обуви и других средств индивидуальной защиты

Приложение № 7.  СПИСОК профессий, подлежащих ежегодному медицинскому

                                  осмотру.

Решили: Принять и утвердить коллективный договор на 2024-2027 годы в целом.

РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ

«За» - ЕДИНОГЛАСНО

«Против» - НЕТ

«Воздержались» - НЕТ.

Председатель ППО     Н.В. Кингель

		2024-10-16T01:16:54+0300
	Лазаренко Инна Витальевна